

eClerx/SECD/SE/2023/094

August 21, 2023

<b>BSE Limited</b> Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G, Bandra - Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 400 051
---	---

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation regarding publication of newspaper advertisement for appointment of Mr. Kapil Jain (DIN:10170402) as Managing Director & Group CEO of the Company**

**Scrip Code: BSE - 532927  
NSE – ECLERX**

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement for notice given under Section 201 of the Companies Act, 2013 regarding the application proposed to be made to the Central Government for seeking its approval on appointment of Mr. Kapil Jain (DIN:10170402) as Managing Director & Group CEO of the Company with effect from May 25, 2023.

The newspaper advertisements were published today in Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) and are also available on the website of the Company at [www.eclerx.com](http://www.eclerx.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For **eClerx Services Limited**



**Pratik Bhanushali**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**F8538**

Encl. as above

Vertical text column on the far left of the page, likely containing news or market updates.

Second vertical text column from the left, containing various news items.

Third vertical text column from the left, containing various news items.

Fourth vertical text column from the left, containing various news items.

Fifth vertical text column from the left, containing various news items.

**eClerx**  
**eClerx Services Limited**  
 CIN: L72200MH2000PLC125319  
 Regd. Office: Sonawala Building, 1<sup>st</sup> Floor, 29 Bank Street, Fort, Mumbai - 400 023, India.  
 Phone No.: +91-22-6614 8301 | Fax No.: +91-22-6614 8655  
 Email Id: investor@eclerx.com | Website: www.eclerx.com

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 ("the Act") that eClerx Services Limited ("the Company") proposes to make an application to the Central Government in accordance with the provisions of Section 196 read with Part I of Schedule V of the Act, for seeking its approval for appointment of Mr. Kapil Jain (DIN:10170402) as Managing Director & Group CEO of the Company with effect from May 25, 2023 as recommended by the Nomination and Remuneration Committee in their meeting held on Thursday, May 25, 2023 and approved by the Board of Directors of the Company by resolution passed in their meeting held on Thursday, May 25, 2023 and approved by members through postal ballot on August 18, 2023.

The Notice shall also be available on the website of the Company [www.eclerx.com](http://www.eclerx.com) and on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

For eClerx Services Limited  
 Sd/  
**Pratik Bhanushali**  
 Company Secretary & Compliance Officer  
 F8538

Date : August 21, 2023  
 Place : Mumbai

# PARITIK RURAL AGRICULTURE

08 September 2023- 28 February 2024

**Let us together sow the seeds of rural prosperity**

Unleash a world of opportunities where farmers, industry, institutions join together as partners to power the farm growth and empower the farmers. 28 events, involving 1000+ NGOs and connecting to 100 million farmers, across the country.

Program Schedule :			Workshops   Exhibitions   Business Meets		
October	+	20th-25th	November	+	20th-25th
June	+	15th-20th	December	+	15th-20th
July	+	10th-15th	January	+	10th-15th
August	+	5th-10th	February	+	5th-10th
September	+	1st-5th	March	+	1st-5th
October	+	1st-5th	April	+	1st-5th
November	+	1st-5th	May	+	1st-5th
December	+	1st-5th	June	+	1st-5th

Register Now





विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली. खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

विद्युत वितरण खात्याच्या बैठकीत उपस्थित असलेले अधिकारी. बैठकीत विद्युत वितरण खात्याच्या कामकाजाबाबत चर्चा करण्यात आली.

# रशियाची चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी

रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी.

रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी.

रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी.



रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी. रशियाच्या चांद्रयानातील प्रयत्नांसाठी.

# पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक

पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पारवी पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

# पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक

पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

# 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक

'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. 'वीर' मधुन पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

# पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक

पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक. पालघाट पारतपु पंवी कुगेली पॉन्ग अटक.

**eClerx**  
**ईक्लर्क्स सर्व्हिसेस लिमिटेड**  
 CIN: L72200MH2000PLC125319  
 नोंदणीकृत कार्यालय: सोमवाता बिल्डींग, १ला मजला, २९ बँक स्ट्रीट, कोर्ट,  
 मुंबई - ४०००२३, भारत, फोन: +९१ (२२) ६६१४८३०१, फॅक्स क्र. +९१ (२२) ६६१४८६५५  
 ईमेल: investor@eclerx.com वेबसाईट: www.eclerx.com

**सूचना**  
 कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम २०१ तत्सुद्धीच्या अनुषंगाने सूचना द्वारे देण्यात येत आहे की कायदाचे परिशिष्ट V च्या भाग I सह वाचण्या जाणाऱ्या कलम ११६ च्या तत्सुद्धीनुसार ईक्लर्क्स सर्व्हिसेस लिमिटेड (कंपनी) च्या मानदीरेश आणि मानधन समिती (नॉमिनेशन अँड रेझ्युमेेशन कमिटी) द्वारे एप्रिल २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये करण्यात आल्यानुसार शिफारशीनुसार आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या मुह्यवार, मे २५, २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये संमत करण्यात आलेल्या ठरावानुसार आणि ऑगस्ट १८, २०२३ रोजी टपाल मतदानाच्या माध्यमातून संपादनद्वारे संमत करण्यात आल्यानुसार श्री. कपिल जैन (डीआयएन : १०१७०४०२) याची कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक आणि ग्रुप सीईओ म्हणून नियुक्तीकरीता परवानगी घेण्यासाठी केंद्र सरकारकडे अर्ज करणे प्रस्तावित आहे. कंपनीच्या [www.eclerx.com](http://www.eclerx.com) वर संचालक मंडळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) अनुक्रमे द्वारे संचालक मंडळावर देखील सूचना प्रसूत झालेली आहे.

ईक्लर्क्स सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता  
 सही/-  
 प्रतिक भागुशाही  
 कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी  
 एक ८५३८

ठिकाण : मुंबई  
 दिनांक : ऑगस्ट २१, २०२३

